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RIUNIONE GIOVEDÌ 26 SETTEMBRE 2013  

 

1) Ricorso Sig. RONDINI FULVIO  
avverso la sanzione della inibizione per mesi 18 
inflitta seguito deferimento del Procuratore Federale 
per violazione dell’art. 1, comma 1, C.G.S. in 
relazione all’art. 21, commi 2 e 3, N.O.I.F. ed all’art. 
19 dello Statuto F.I.G.C., in relazione al fallimento 
della società A.C. Sangiovannese 1927 S.p.a.  - nota n. 
6596/1018 pf11-12 AM/ma del 17.4.2013 - (Delibera 
della Commissione Disciplinare Nazionale – Com. 
Uff. n. 95/CDN del 6.6. 2013) 
  

PARZIALMENTE ACCOLTO, e per 
l’effetto, ridetermina la sanzione inflitta 
nell’inibizione per mesi 6. 

2) Ricorso U.S. ARZANESE S.R.L. 
avverso la sanzione della squalifica per 3 giornate 
effettive di gara inflitta al calc. Caso Patrizio seguito 
gara Messina/Arzanese del 15.9.2013 (Delibera del 
Giudice Sportivo presso la Lega Italiana Calcio 
Professionistico – Com. Uff. n. 27/DIV del 17.9.2013) 
 

RINUNCIA 

3) Ricorso Calc. BUONAIUTO CRISTIAN 
avverso la sanzione della squalifica per 2 giornate 
effettive di gara inflitta al reclamante seguito 
deferimento del Procuratore Federale per violazione 
dell’art. 1, comma 1, C.G.S. - nota n. 8689/839 pf 12-
13/AM/ma del 26.6.2013 (Delibera della 
Commissione Disciplinare Nazionale  – Com. Uff. n. 
15/CDN del 16.9.2013) 

La C.G.F. preliminarmente riuniti i ricorsi nn. 
3, 4 e 5 li ACCOGLIE. 



 

4) Ricorso Sig. LOSCHIAVO ANTONIO 
avverso la sanzione della inibizione per mesi 4 inflitta 
al reclamante seguito deferimento del Procuratore 
Federale per violazione dell’art. 1, comma 1, C.G.S. - 
nota n. 8689/839 pf 12-13/AM/ma del 26.6.2013 
(Delibera della Commissione Disciplinare Nazionale  
– Com. Uff. n. 15/CDN del 16.9.2013) 
 

  

5) Ricorso BENEVENTO CALCIO S.P.A. 
avverso la sanzione della ammenda di € 8.000,00 
inflitta alla reclamante seguito deferimento del 
Procuratore Federale per responsabilità oggettiva ai 
sensi dell’art. 4, comma 2, C.G.S. per le violazioni 
dell’art. 1, comma 1, C.G.S. addebitate ai propri 
tesserati Bonaiuto Cristian e Loschiavo Antonio - nota 
n. 8689/839 pf 12-13/AM/ma del 26.6.2013 (Delibera 
della Commissione Disciplinare Nazionale  – Com. 
Uff. n. 15/CDN del 16.9.2013) 

  

 

 

 


